
COMUNE DI CUNEO

CONSIGLIO COMUNALE

on.8

CADELPROGMMABIEALEDEGLIAUISTIDIFORNITUREE SERVIZI
- VARIAZIONE AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2020/2022

La Giunta Comunale propone al Consiglio Comunale l’adozione dell’allegato provvedimento
deliberativo.

La votazione richiesta è a scrutinio palese

Su relazione del Vicesindaco MANASSERO PATRIZIA



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che:
— l’articolo 21 del decreto legislativo 18 aprile 2016. n. 50 s.m.i., Codice dei contratti pubblici,

prevede che “Le amministrazioni aggiudicatrici adottano il programma biennale degli
acquisti di beizi e senti e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi
aggiornamenti annuali. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti
programmatori e in coerenza con il bilancio”;

— con deliberazione consiliare n. 68 del 24/09/2020, e successiva approvazione della nota di
aggiornamento con deliberazione consiliare n. 100 del 17/12/2019, è stato approvato il
Documepto Unico di Programmazione 2020/2022, comprensivo del programma biennale

•. degli acquisti di beni e servizi — biennio 2020/2021;
— viste le richieste di modifica del documento così approvato, pervenute dal Settore Personale,

socio educativo e appalti, riguardanti i seguenti acquisti:
interventi modificati:
• contratto di servizio asilo nido;
• servizio Centro Migranti”;
• servizio di rimozione, trasporto e custodia dei veicoli nel territorio del Comune di Cuneo e

servizio blocco dei veicoli tramite l’uso di bioccamote;
• servizio di gestione dei verbali di infrazione al Codice della Strada e di Polizia

Amministrativa di competenza della Polizia Locale del Comune di Cuneo;
• servizi connessi al ifinzionamento dei Musei civici di Cuneo 2020-2026;
• attività promozione lettura biblioteca 0-18, prestito digitale, acquisto libri e DVD,

catalogazione per gli anni 2020-2021.
interventi aggiunti:
. Sprar/Siproimi;
• Communal Living;
• ‘La Boa: laboratorio di accoglienza:bisogni, opportunità, aggregazione”
• servizi di assistenza per l’autonomia e la comunicazione personale degli alunni disabili, in

ambito scolastico ed extra;
• noleggio senza conducente di un autoveicolo per il Comando di Polizia municipale.

Ritenuto opportuno adeguare, a seguito delle suddette richieste di modifica e integrazione nel
frattempo intervenute, il programma biennale degli acquisti di beni e servizi contenuto nella
sezione operativa del Documento Unico di programmazione 2020/2022 previa approvazione del
programma contenuto nell’allegato “A” alla presente deliberazione a formarne parte integrante e
sostanziale;

Visto il parere espresso dall’Organo di revisione dell’ente;

Visto l’articolo 42, comma 2, lettera b) del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i.;

Visto il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento di contabilità;

Visto il vigente Regolamento dei contratti;



Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile del dirigente del settore
Ragioneda e tributi — Tirelli dott. Carlo — espressi ai sensi dell’articolo 49 del decreto
legislativo 1$ agosto 2000, n. 267 s.m.i. «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali»;

DELIBERA

1) di approvare la variazione del Documento Unico di Programmazione 2020/2022, nella parte
riguardante la programmazione in materia degli acquisti, previo aggiornamento del
Programma biennale delle acquisizioni di beni e servizi —biennio 2020/2021, nei contenuti di
cui al testo allegato “A” alla presente deliberazione a formarne parte integrante e sostanziale;

2) di dare atto che la programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi 202012022 così
aggiornata è coerente con le previsioni contenute nel documento del bilancio di previsione
2020/2022;

3) di indicare quale responsabile dell’esecuzione del presente provvedimento il dirigente del
settore Ragioneria e tributi — dott. Carlo Tirelli.



PR
O

G
R

A
M

M
A

B
IE

N
N

A
L

E
D

E
G

L
I

A
C

Q
U

IS
T

I
D

I
FO

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
20

12
02

1
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

SO
C

IO
-E

D
U

C
A

T
IV

O
E

A
PP

A
L

T
I

SC
H

E
D

A
A

:
Q

U
A

D
R

O
D

E
L

L
E

R
IS

O
R

S
E

N
E

C
E

SS
A

R
IE

A
L

L
A

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
D

E
L

PR
O

G
R

A
M

M
A

A
R

C
O

T
E

M
PO

R
A

L
E

D
I

V
A

LI
D

IT
À

D
E

L
PR

O
G

R
A

M
M

A

T
IP

O
L

O
G

IA
R

IS
O

R
S

E
D

is
po

ni
bi

li
tà

fi
n
an

zi
ar

ia
(i

)
Im

po
rt

o
T

ot
al

e
(2

)
Pr

im
o

an
no

S
ec

on
do

an
no

ri
so

rs
e

de
ri

va
te

da
en

tr
at

e
av

en
ti

de
st

in
az

io
ne

vi
nc

ol
at

a
pe

r
le

gg
e

1,
56

9,
40

2.
12

5
3
3
5
,3

6
9
5
6

69
04

,7
71

.6
8

ri
so

rs
e

de
ri

va
te

da
en

tr
at

e
ac

qu
is

it
e

m
ed

ia
nt

e
co

nt
ra

zi
on

e
di

m
ut

uo
0.

00
0.

00
0
0
0

ri
so

rs
e

ac
qu

is
it

e
m

ed
ia

nt
e

ap
po

rt
i

di
ca

pi
ta

li
pr

iv
at

i
32

,0
00

.0
0

0.
00

32
,0

00
00

st
an

zi
am

en
ti

di
bi

la
nc

io
4,

07
5,

27
5.

51
3,

27
4,

30
2.

09
7,

34
9,

57
7.

60

fi
na

nz
ia

m
en

ti
ac

qu
is

ib
ili

ai
se

ns
i

de
lr

ar
ti

co
lo

3
de

I
de

cr
et

o-
le

gg
e

31
ot

to
br

e
19

90
,

n.
31

0,
0
0
0

0
0

0
0

0
0

co
nv

er
ti

to
co

n
m

od
if

lc
az

io
ni

da
ll

a
le

gg
e

22
di

ce
m

br
e

19
90

.
n.

40
3

i
ri

so
rs

e
de

ri
va

nt
i

da
tr

as
fe

ri
m

en
to

di
im

m
ob

iU
00

01
0.

00
0.

00

al
tr

o
0,

00
1

0.
00

0.
00

to
ta

le
5,

67
6,

67
7.

63
1

8,
60

9,
67

1.
65

14
,2

66
,3

49
.2

8

Il
re

fe
re

n
te

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a

R
IN

A
L

D
I

G
IO

R
G

IO

N
ot

e:
(1

)
La

di
sp

on
ib

ili
tà

fi
na

nz
ia

ri
a

di
ci

as
cu

na
an

nu
al

it
à

è
ca

lc
ol

at
a

co
m

e
so

m
m

a
de

ll
e

in
fo

rm
az

io
ni

el
em

en
ta

ri
re

la
tiv

e
ai

co
st

i
an

nu
al

i
di

ci
as

cu
n

ac
qu

is
to

in
te

rv
en

to
di

cu
i

al
la

sc
h

ed
a

6.

(2
)

L
’i

m
po

rt
o

to
ta

le
de

lle
ri

so
rs

e
ne

ce
ss

ar
ie

al
la

re
al

iz
za

zi
on

e
de

l
pr

og
ra

m
m

a
bi

en
na

le
è

ca
lc

ol
at

o
co

m
e

so
m

m
a

de
ll

e
du

e
an

nu
al

it
à



W
IC

C
99

11

O
c
c
c
x
u
o
o

‘C
C

C
’C

9
9
0
9
9
l’

C
“
C

‘C
’C

n
o

u
0
JL

ll
’C

w
I

IG
II

V
O

IS
IS

I
C

IO
99

IC
J

O
D

I!
90

99
11

99
19

91
9-

CI
Cl

O
11

19
99

9!
1

1
1

1
9

9
9

a
&

n
99

00
11

99
19

01
19

90
01

1
9
9
9
9
0
0
1
1

C
O

b
O

l
O

9
3
9
1
9
9
1
0
1
0
0
’O

C
O

]
I

C
0
1

9
9
0
1
0
9
9
0

9
0
1
0
0

31
00

1
93

I
11

99
03

00
09

99
90

30

99
91

03
00

99
’

99
10

9
9

0
0

3
1

90
3

1
9
9
0
3
3

9
90

30
91

09
91

99
91

11
10

1
0

3
0

-.
9
1
0
0
0
1

a
00

00
31

11
1

1
1
3

CC
C

O
L

I
CC

CI
CC

CC
C

CC
CC

00
00

1
—

91
CI

i
IO

C
C

N
00

-C
I

E
Z

1
1
0
0
lC

It
iC

O
99

99
90

30

I
0
1
1
0
fl

9
3

I

9
0
0
C

D
;
w

1
c
C

I
I

0
y
:c

r
.3

1
0
0
1
1
0
0
1
$

cc
I

10
10

4
CC

C
C

C
II

CC
C

O
CC

c
c
c
x

CC
CC

cc
I

7-
11

20
01

09
9
0
1

0
1

SI
C

C
I

CC
CI

c
c
x

CC
O

CC
00

03
01

cc
1
0
0
9
9

DC
99

cx
C

C
09

CC
9
9
0
2
0
1
1
0
9

Il
-O

lI
II

1
0

CC
I

I
11

11
1

I]
00

11
11

93
;

-_
IN

3C
C

i

cc
o

c
x

so
c
x

cc
.

a
l
-

.J
(

I
3
it

1
C

I

i
2
;

9
9
3

1
9

0
0

2
1

1
9

9
9
0
2
0
2
?

1
0
0
2
9
9

99
-9

91
99

CC
U

I
0

0
9

9
0

00
03

09
1

C
C

W
0
i
C

C
j
C

’
S

’U
I

CC
CI

I
99

01

9
4
3
0
1
0
3
-r

c
0

9
i0

1
0

1
r

•2
S

09
1

:0
0

fl
X

o
a
n

CC
I

9
9
0
2

S
II

CC
CC

CI
c
c
c
x

53
4

40
4

1
1•

V
A

C
Il

lI
90

10
I-

1
9
m

l
91

1
1

5
1
1
9
1

99
:1

11
ci

,
91

10
11

.
10

39
11

9
01

19
11

03
v

01
1

3
0
0
0
1
1
3
3
9

3
3

9
9

0
1

1
4

0
V

I3
3

3
09

04
93

94
9
0
0
0
0
1
0
-l

o
39

43
9

09
99

90
1

c
c
c

10
90

09
11

4
99

99
91

09
1

9
9
9
9
9
0
4
’

9
9

0
2

3
9

4
95

05
0
T

I5
j3

9
0
I
9

i
o

9
1

1
1

j
0

0
10

10
20

59
1

9
1

0
4
0
0

94
31

9
93

-
I

91
•C

C

3
0
0
0
0
0
3
0
9
9
1

3
0

90
30

90
11

13
33

9
CC

0
1

1
9

3
9

3
5

1
3

0
3
5
0

99
:1

30
40

3

11
09

92
10

43
c
c
c

c
c
c
x

C
sI

9
9
0
2
0
2

c
c
9
9
c
c

c
c
c
x
l!

C
N

1
1
0
*
9
9
0
1
0
0
1
4
0

09
10

99
31

1
5
(9

9
4
1
9
9

9
0

0
4

4
9

04
21

!
91

04
9

1
1

9
9

3
0

9
9

9
9

1
9

9

0
0

9
4

9
9

9
9

0
3

0
1

1
0

1
9
9
5
1
1
9
1
3
9

c
c
C

O
C

0
i9

1
1
1
0
0
1
’

90
4

cc
(1

3
9
9
9
9
0
9
9

1
?
O

?
tg

99
10

30
99

09
99

91
09

91
20

1
CI

II
91

99

11
39

90
33

1.
9

3
0
1
0
9
4
3
0
9
1
0
9

1
9
0
2
?

‘C
a

9
9
9
9
1
9
0
1
9

CC
CI

(9
99

90
4

19
0
0
0
2
1
0
1
1
9
9
0
0

9
9

0
2

9
0

(0
5

49
03

99
53

99
42

1!
99

4
m

lz
2

9
cC

1
0

9
9

9
9

C
3

4
0
0
1
9
9
9
3
9

(1
3

94
01

09
23

0
91

0
1
1
4
9
1
0
0
1
3
5

c
c

c
c
c
x

c
c
o

i
9
9
0
9
9
0
0

99
19

01
99

4
9

9
1

0
0

(9
1

CC
IS

I
2
-0

2
9
9
0
9
9

9
9
c
l

94
30

9
19

44
92

11
9
3
5
1
1
1
1
1
1
0
1
9
9
cx

9
0
9
9
9

3
30

90
99

92
0

9
0
0
1
1
0
1
1
3
9

•
t
4
9
1
0
7

40
09

10
99

99
9

1
4
1
0
4
4
4

C
If

l9
1
9

(C
O

N
40

4.
00

19

Ic
u
’l

l.
q
’l

}
I

4
*
4
5
9
3

0
2

4
9

9
9

9
V

d
3
(9

*
4
0
1
0
3
0

•l
9

9
C

C
9

j9
9

li
‘
°
‘

0
1
4
9
4
3
9
m

9
0
0
9
4
4
0
2
0
0
9
9
1

9
)

0
4
4
0
9
9
9

9
9

o
1

0
9

1
3

99
04

44
•
I
1

0
Ø

C
1

9
9

9
9

1
cl

n
o

n
o

E
Z

S
e

c
o

m
1

0
.

1
0
4
fl

9
9

4
3
1
0
5
9
0
0
9
4
3
9
9
3
4
0

1
1
9
9
0

9
9
9
4
1

..
:$

C
N

9
.

99
99

05
4*

44
04

40
91

14
41

4
W

I’
°
V

cl
o
lr

C
C

o
v
.2

1
3
5

9
1
5
0
2
9
2
0
9
4
0
9

1
5

9
9
9

95
2

V
V

II
W

N
O

O
N

d
93

a
Il

S
If

lb
D

V
iio

aa
0
3
N

3
1
3

:9
V

C
3H

D
S

If
lV

d
d

V
3

O
A

IL
v
O

fl
a3

-o
I3

O
S

‘3
1V

N
O

S
N

3d
3
N

0
1
1
3
S

-
O

3N
fl

D
ia

3N
fl

V
JO

D
3N

0I
zV

N
IS

IN
II

N
V

V
V

.l
la

a
lO

Z
IO

Z
O

t
IZ

IA
N

3S
3

3N
fl

hI
N

N
O

d
la

Il
S

If
lO

O
V

1
1

0
3

C
31

V
N

N
3I

S
V

IN
W

V
N

O
O

Id



À
0
q
’
f
lN

0
0
0
s

4
4
0
0
0
4
0
4
4
0

1
0

4
*

0W
C

O
S

O
D

E
L

L
’*

C
45

JS
0O

4
0
0
0
0
4
4
*

—
04

00
04

10
40

00
0
0
0
,0

7
4
4
0
0
.4

—
Q

U
O

tE
00

fA
R

À
0

0
4

6
0

0
0

p
Ia

4
O

5
.0

0
0

0
0

7

‘
t

5
0
7
4
4
4
0
0
0
0
0

—
4

o
a
s

c
o
r
i
=

7
5
’

0
3

0
0

r
i

—
s

£
0
—

0
0

4
0

0
0

2
0

3
4

M
0

0
7
0
3
,0

4
0
4
F

4

4
4
5
0
.4

f•
0
4
0
0
,f

4
0

4
.5

0
0

4
0

0
1

4
4

:
-

i
1
0
0
o
4
.,
0

00
0

(T
.4

_
s
s

o
o

.
.

k
s
o
ft

o
3
4
4
.4

.0
1
5
s
J

o
-
r
-
r
n

0
4
0

0
7

V
0

1
0

3
4

E
0

1
0

0
0

3
1

N
o

4
5

4
0
0
0

3
5
7
1
0
0
s

2
04

0
0

0
0
0
4

00
00

-C
0

4
0

3
47

T
tL

L
tN

o4
00

4
41

00
04

04
00

1

0
0
0
0
4
4
0
1
0
4
4
0

1
0
4
4
0
0
0
4
4
0
4
?4

7
1
t.

5
9

4
0

o
o
rc

o
)

0
4

4
4

0
0

.
30

07
35

01
04

2
01

0
3

2
3

3
4

*
3
4
4
4
7

2
4

3
5

0
0

1
0

0
3

4
4
4
0
4
4
4
0
4
5
5

0
9
2
0
0
0
0
4
0
4

05
44

40
01

47
10

10
44

44
41

04
1

.4
3

7
3

0
4

0
4
4
0
0
4
3

72
42

20
(0

-4
2

“‘
4t

?!
°’

oo
34

42
.0

4
oo

0
0

3
4

0
4

30
3.

20
42

40
0
0

M
20

00
44

14
40

00
F

0
3
4

4
t5

3
4
%

2
_
0
3
0
X

O
4

I
04

3
0

4
5

0
4

4
0

5
0

0
32

31
30

00
-4

2
04

41
o2

04
4

P
e
R

-
00

04
1

2
0

0
0

4
0

0
0

5
0

0
(0

2
0

0
0

4
7

0
0.

44

0
0
3
4
4
5
0
4
fl

0
0

O
*0

-0
00

54
10

04
00

5
0
0
W

O
W

54
0
Q

U
3

4
0

4
7

2
0

2
0

1
4

4
0

.c
o
n

o
N

o
0
0
.4

54
14

40
4

0
0

0
1

0
-4

5
0
0
4
0
0
0
0
1
*
’

47
N

o
4
0
0
4
0
0

4
5
0
4
7
0
0

45
43

40
00

4
3

1
(0

3
0

0
0

0
0

05
04

00
0*

01
44

54
14

05
00

44
45

.
-

$0
54

44
10

44
43

41
00

04
41

00
2*

04
00

-
0
4
1
0
0
0
*
0
3
7
0

00
44

04
53

40
04

72
02

03
10

40
25

00
I

N
o

41
60

5
0
5
4
0
4

0
4
0
4
0
1
0
4

05
07

54
*7

00
40

0
2

02
54

7
4
4
1
0
(0

5
4
.0

4
0
0

7
0
0
4
0
0

14
4,

00
05

3
0

0
4

00
44

44
45

40
41

50
4

1*
D

EL
00

00
30

05
04

50
,4

41
.0

00
00

32
41

54
1.

0
5

5
5

0
0

4
0

0
5

0
3

5
0

0
0

4
4

0
4

00
54

00
54

06
0

45
44

40
50

44
01

0
D

C
L

0
0

0
4

5
4

5
04

17
00

0
4

0
04

01
00

5
5
.0

0
0
0
4
4
4
4
0
3
4

04
34

05
0

0
O

tE
5

0
0

4
(0

4
(0

0
4
0
4
4
0

4
2

0
.0

4
0

0
3

4
4

7
0

4
0

0
5
0
3

0
5
4
*
3
2
0

00
00

01
00

41
4

00
52

00
50

30
00

04
35

64
35

0
00

0
0
0
5
c2

2
4
5
0
4
7

0
4
,5

0
0
0
4
5

55
6

O
(I

O
O

SL
O

E
60

00
14

04
00

00
44

40
0

00
50

0
0

N
o

‘0
10

5
5

l
:
4

02
50

20
00

7
00

44
4-

04
50

)
41

5
00

4
5
4
0
4
0
4

4
5
4
4
7
0
3

3
0

5
0

4
0

3
4
0
0
4
7
0
0
3

5
0
3

00
10

00
*7

40
04

>

40
,0

41
44

•S
J3

1
’5

’&
E

00
—

et
,0

3
t&

t1
0

l2
2

4
.°

rn
t4

)
i

N
o

5
:0

5
5
4
3
0
4

0
2

5
3

1
0

4
-0

I
0
5
4
3
0
S

4
,O

0
4

04
.4

0
4

3
3

0
0

0
0

1
0

0
0
0
4
0
4
0
3

0
1
4
0
4
0
0

7
3

3

2
2
.0

0
3
2
4
1
1
0
0
4
0

21
03

10
01

0

2
0

’
O

O

W
f
l
1
0
4
1
0
?
3

r
v

.0
4

z
°
“
‘

01
41

00
01

04
0.

’
(4

15
01

00
00

5
Q

U
4

0
4

1
0

if
l1

i
5

N
o

2
:4

E
ss

o
41

50
i
2

2
?
%

t
24

00
2
4
5
3
1
0
0

0
3
2
0
1
0
3

5
4

4
7

4
5

0
4

45
44

03

{
_
_
_

[5
0
4
0
3
1
4
0
0
1

5
0
0
4

0
1
0
0
4
4
4
0
5
0
4
4
0
5
0
2

11
20

43
1

:4
4

5
f
1

4
0
5
3
5
4
1
0
5

50
41

06
04

00
74

0*
[0

0
5

0
.0

0
0

3
00

00
5

4
4

0
4
0
4
0
0

0
0

4
0

4
0

0
74

40
00

0*
70

0
g

j

0=
40

53
%

40
47

10
70

00
02

5
27

20
1

00
01

(5
3

0
4

4
0

50
-0

55
-1

0-
1

51
7*

0
:0

4
3

02
04

1
5
0
0
0
0
0
0
0

4
0
0
1
0
0
0

4
0
(0

0
4
3
2

5
0

0
4

4
5

0
0

4
0

:
0
0
4

50
10

00
*

4
0
0
4
1

4
7

0
0
0
3
0
1
0
4
5
0
0
2
3
3
0
2
4

17
10

04
1

41
50

5
5
5
1
0

44
35

44
00

-5
0
0
0
0
0
5
4
0
0
2
*

0
.4

0
)0

0
4

0
0

0
04

40
3

4
5
0
0
0
0
4
1

4
5
3
,5

1
)0

0
0

0
0

3
1
0
7
7
4
0
0

7
0

0
00

50
50

05
,

0-
04

41
01

55
40

.
41

00
40

0
0*

21
45

41

04
00

C
’0

0
0

4
0
.4

2
4

0
0
4
0
1

C
L

54
17

0
0

4
4

0
0
3
4
0
4

T
15

-’
00

4.
’5

10
00

0
0.

4
44

.
54

St
O

4
3

5
0
0
5
7
0
4
0
4

4
1

1
1

4
0

0
0

4
,0

5
73

04
7
,0

0
6
0

7
0
4
0

1
0
.1

0
5
0

4
5
,0

4
0
3

0
0

3

C
0
0
0
3
4
0
0

60
5(

00
04

4
00

44
50

0’
40

E



0:
11

)1
V

t• N
W

I1
V

C
K

3D

C
L

)
C

L
aX

O
t6

r
L

a
I

C
La

ro
i’C

C
L

)
C

L
CL

a
iV

a
C

tl
M

0
2

I-
C

L
IC

S
II

C
L

I
I
I

0
(1

:1

I
IW

)C
:;

I.
:

-

O
S

I
V

IN
tI

-S
C

V
C

L
iI

Ia
)I

£
X

lv
II

1
w

:T
S

tU
O

IN
V

O
C

O

CC
CO

CC
O

IL
L

U
C

I
CO

C
O

)
CC

IO
0
0
.1

1
1

IV
V

:
1

C
l

1
-0

1
1

)
I

L
C

I1
V

E
ra

-C
U

I

l:
I-

O
O

)C
O

l
1
0
0
0

U
IC

)I
II

II
V

S
C

L
S

SI
c
C

l
IS

0
2

0
.1

1
1

1
1

V
C

S
ii

i
i

CL
o

CL
C

LI
CL

CL
CC

L
Il

CL
O

li
CC

CL
I

5
1*

1
2
j1

’2
«

S
O

a
L

I
IV

I
I
I
I

lI
2

1
C

5
I

C
O

I
0
1
0
0
1
0
0
0

IO
1I

tC
L

V
I1

Z
1

lI
N

If
lI

C
lU

0
)N

S
C

L
o
iO

L
t

‘0
0
0
2
1
0
1

-
I
-
-
-
—

—

1
5
1
0
0
2
0
;

52
C

L
i1

11
51

11
M

02
10

Y
21

11
01

0i
0

0
CL

CL
CL

L
O

)P
l

CL
C

C
L

II
C

L
I

I
I)

I
Io

C
IV

I5
0
0
)

a
)
C

L
0

5
(1

1
)

01
01

1
51

0
1

11
10

II
00

0I
O

C
L

IO
Z

L
O

C
L

V
C

’Z
S

1
0
0
1
5
V

:1
0

3
0

)N
0

lz
N

a:
C

0
’n

N
S

i
0
0
)0

C
L

0
2
1
2
2

O
.ÌO

C
O

I
35

10
10

1
.

0
1
7
-C

S
)

11
0K

M

CC
o

CL
5

0
1

1
1

CL
:5

0
9
0

CL
C

L)
99

CL
O

CO
CC

I
0
0
1
0
1
5
1
1

C
L

V
0

II
51

21
1

:0
I

51
10

1
0

1
9

0
1

O
r
n

i)
)

I)
5

0
)1

(5
)

‘C
I

01
00

)1
1:

))

l
0
.
1
1
*
1

1
1

1
1

1
0
1
1
*
1

1
0
5
(0

1
*
1
0
5
1

.05
%L

,.,
o
so

o
01

05
.5

1

(I
II

•C
L

,o
qt

Ic
J.

m
o

i
V

L
O

Ir
a

•I
;°

tz
°

..
zr

5
0

I
O

)
)

C
L

0
5
0
IC

L
II

15
11

11
1)

0
1
1
3
0
V

0
5
2
7

IO
1

1
5

0
)3

0
0
)

1
1

1
1

1
0

0
0

0
1

0
1

1
0

0
5

)1
1

.
01

00
00

01
11

1
0

1
5

1
1

))
IS

IS
))

1
0
1
0
.1

1
0
5
1
1
1
)1

1
0

1
1
1
1
1
0
5
1
1
1

C
L

lI
C

L
1

0
.C

L
p
C

L
5
C

L
l1

0
0
0
l4

II
I)

))
0
1
5
(5

)
15

11
5
(0

2
:0

•I
I(

0
Il

51
0
0
5
0
0
.1

,0
1
0
5

1
1
0
)5

0
1
0
1
)I

II
I)

iS
1

i
1

I
0
V

1
5
b
b
1
b
b
*

5
(0

1
5
0
,1

1
0
0

o
o
o
l

C
L

C
L

•C
L

W
C

1
0
5
.1

1
0
)1

0
0
5
1
1
0

0
1

5
0

)5
1

5
(5

)

I
0)

01
51

11
1,

51
11

1V
O

ld
0
1
0
0
L

0
,V

0
V

4
C

L
I

1
1
0
1
5
0
1
0

IV
51

01
11

1
1
*
0
1

.S
o
s
Is

fl
’l

C
L

IS
0)

10
05

00
01

5
*
0
0
0
1
0
1
1
1
5
0
1

O
3

0
0

1
V

))
0

)
0
1
0
5
0
)5

1
7
1
1
0
5
2
5
0
)

10
V

O
lL

I
•l

l•
C

L
0
L

II
I”

O
W

I0
1

il
l0

II
V

)
IO

51
1V

11
51

1
o

s,
oo

o
ln

so
lo

so
os

o
O

IC
L

5
0
V



A
2
4
6
6
6
6
5
1
1
6
6
1
5
1
5
,5

6
4

5
9

5
1

9
5

6
9
5
1
2
6
,4

9
5
5
1

(
-
—

a
S

I’
A

II
*

5
I9

L
N

.a
a

a
L

’4
2
9
9
9
9
5

9
1

0
5

’
(5

3
C

C
IT

t
D

cL
L

A
C

O
U

.9
T

O

5
5

*
6

9
lJ

s
6
9

96
26

*
b
9
5

4
1
9
5

‘I
l

L
54

95
9
1
6
4
1
9
1
1
1
9
.9

_
a

5
*
9
9
9
1
1
4
6
4
9

d
’I

S
*
b
5

Q
U

A
L

E
SI

F
I5

,A
R

IC
C

I-
IO

lE
I

1
6
9
5
.9

,9
s
4
s
s
6
s

1
1
1
(5

4
1
1
9
5

41
d

6
s

9
6

d
C

1
9
2
s.

0
0
4

(U
I

,

p
-
5

1
1
1
’

t5
9

c
S

I.
(9

4
9

4
3

4
9

5
9

S
I
I

C
IV

5)
P

(3
%

_
(

1
1

9
5

6
9

4
1

4
9

5
5

(7
3

D
S

II
6
6
)

L
1
6
6
4
5
6
0
2
1
d
6
4
1
0

PL
L

I.
A

9
5
1
5
9
5
9
(f

lI
5

a

0
4
1
3
(1

5
9

5
9

4
4

1
9

4
1

I
6

9
5

6
9

I
I
I
1

-
-
I
9

-
I
S

I
5

.1
1

6
9

0
1

1
1

5
65

6(
11

11
5

11
95

91
51

62
1

5
9
1
*
5
1
4
,9

9
1
9

1
5
0
2
5
0
0
1
5
0
1
4
1
5
5
1
0
4
1
9
5
5
9
0
0

5
6
6
*
9
9
5
5
5
9
.

5
5

1
1

3
1

1
(1

1
5

j
4
j

C
*

4
1

5
5

N
U

T
S

•
9

I
•
3

9
(

P
I
6

lI
*

I
5

9
.6

1
1
1
1
5

T
61

41
53

9I
39

19
T

9
6
8
3
(

7
6
.5

9
5

6
6

l*
)

£
1

6
1

5
9

5
5

6
5

(4
1
5
1
6
2
6
5
*

(1
9
0
1
1
9
9

(3
)

(3
9

(6
9

9
I

(
(
9
)

‘S
6

U
A

A
U

S
A

6
5
1
*
6
5
5
,4

3
,5

*4
15

6.
2r

(5
3

64
14

12
67

14
19

13
49

12
65

99
63

S
U

5
1
5
,I

fl
6

_
_

(3
3
)

(9
3%

11
3)

49
35

49
95

2
II

I
0
5
6
9
1

C
U

I
4
8
9

5
1
1
9
9
5
3
5
-9

0
0
1
9
.1

0
5
1
6
5
3
3
’

5
(
5
4
9
.5

1
5
5
4
.

•
IS

IS
,

1
5
2
6
)5

4
6
9
1
(1

1
1
9

P
1

6
9

1
5

1
1

9
5
9
9
0
9
1
1
1
9
9
1
1
1
4
9
5

I
(
6
4
9
5
6
5
9
0
9
9
9
1
(
6
9
2

4
1
5
9
5
.4

5
1
5

5
3
5
5

6
4
6
6
4
3
II

5
I5

9
5
U

I9
5
.U

5
(1

3
6

6
6

6
1

3
0

5
2

36
5

5
1

6
6

0
1

9
43

ll
r
e
4

s
4

s
d
d

p
m

g
ls

n
u

ta
3

3
5
0
5
1
9
9
0
6
,5

S
I

1
5

6
*

(1
61

14
99

9
‘6

4
4
4
3
1
1
5
1
6
6
4
9
9
1
1
5
4
1
5
(5

1
5
9
6
6
5
5
1
9
0
1
5
1
6
1
5
9

15
56

55
*

5
1

1
4

9
5

5
9

I.
(5

6
9
6
9
5

4
9
5
9
*

1
5
5
6
6
6
4
8
5
.1

3
1

6
*

9
5

5
1

6
-
S

r
,

S
I

5
,6

6
6

6
1

5
1

5
9

t5
6
9
1

2
5

(7
S

II
81

94
59

95
15

99
6

(3
4

’
9
5

l
(9

5
5

1
9
1
9
5
1

55
4

(s
I5

,4
6
5
5

6
9

6
4

*
9

9
6

5
1

9
5

4
5

1
5
9
5
d
lU

5
ll

.I
.3

6
6
1
9
1
9
1
6
1
1
1
,9

9
1
5
6
1
1
9
.2

0
2
0
lS

R
IN

A
S1

3G
IO

R
G

IO
1

5
5

6
6

6
5

5
9

9
5

T
5

V
1

9
4
6
1
1
4
6

0
)5

1
4

)
5
1
6
7
4
4
1
1
1
4
5

I
1
1
(
5
5
,5

4
1
9
2
9
6
5
1
1
5
0
9
5
9

5
•
5
.4

/5
4
5
9

5
9

8
-

1
5

9
4

4
9

2
)6

-5
9
5
9
(5

5
k

4
1
9
(9

4
4

4
1

5
4

5
1
9
9
5
6
2
1
6
%

5
U

9
1
9

3
.1

3
3
5
6
9
9
5
5
5
5
1
4
8
6
5
1
5
9
4
5
5

9
4

19
92

99
95

15
51

5
6
4

515
5
9
4
4
5
3

I
1
6
1
9
2
5
1
(S

S
p

I(
9

5
1

1
5

9
9

5
9

9
(1

4
9

9
*

9
9

9
(3

9
5
1
(9

1
5
*
1
1
4
5
5
4
1
*
6
6
5
(5

9
1
*
9
5
,

59
5
5

l
1

9
6
5
5
9
9
4
9
5

9
*
3
1
5
I9

—
6
9
4
8
4
9
6
9
5
3
,5

9
9
5
(9

5
.1

1
IS

IS
S

I
1
1
1
3
5
9
9
5
1
5
1
9
4
5
9
4
*
1
1
9
5
,1

9
5
1
4
5
5
*
•

(
I
I
I

9
1
1
9
5
*
9
1
1
9
5
4
1
(
1
1
6
9
4
.4

8
9
9
*
5
*
9
9

5
9
9
C

l-
,.

9)
99

55
99

*

(I
O

)
6
S

.
S

06
34

55
99

—
6

5
(1

1
5

9
4

(1
6

1
9

9
6

5
,5

,9
5

5
5

5
4

1
(5

5
3
5
5
1
5
5
9
5
3

S
U

_
I
S

lU

5
(3

5
0
5
5
2
6
5
9
9
—

1
6
1
9
(1

(4
%

9
6

9
5

1
1

9
9

5
4

9
1

5
,9

9
5

9
9

9
9

1
5

55
99

5,
59

5(
05

.
4
9
6
5
6

I)
5
5

5
5
5
6
5
.4

9
4
8

.s
4

5
9

1
I6

6
6

4
5

5
9

9
9

4
5

9
1

(5
9

9
5

9
4
1

1
9

*
5

9
1

5
5

8
1

9
5

2
9

4
—

1
9

,’
.

6
9
9
9

.9
s
9
.4

9
5
5
9
.7

6
s
9
5
.

S
I
I

T
k

(*
sl

ss
6
5
4
9
1
4
9
1
4
5
1
9
5
9
1
6
5

‘.
2
5
9
4
-5

,4
9
.5

,5
,

((
II

I’
1

9
5

5
9

9
1

5
,9

6
9

5
1

4
1

4
2

9
1

1
9

9
0

5

5
1

3
)L

9
-4

2
5
1
9
1
2
9
2
5
1
5
’.

5
I9

*
1
1
5
9
9
6
6
d

%
6
9
5
9
2
1
6
9
5
*
9
4
9
5
5
8
1
5
8
5
1
5

‘5
4
6
5
5
.6

,
‘
1
9
1
5
I
1
4
1
1
5
9
9
1
5
1
5
5
6
.

(1
1
9
5
5
2
1
9
1
4
9
4
5
(4

5
5
5
9

—
15

.6
9

1
5

9
l’

.S
1

3
1

1
5

9

—
9

-5
4

5
i
—

I.
4
.9

4
t9

1
1
* 9
9
5
4
)9

9
2 —

9
-

4
•s

5
6

•
5

9
5

4
5

,5
9

*
5

5
4

*
5
1

(6
9
.9

*
8
2

3
*
5
6
9

7
5

1
5

4

8
.9

-9
5



P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
I

F
O

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

202012021
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

O
M

U
N

E
D

I
C

U
N

E
O

-
S

E
T

T
O

R
E

P
E

R
S

O
N

A
L

E
,

S
O

C
IO

-E
D

U
C

A
T

IV
O

E
A

P
P

A
L

T
I

S
C

H
E

D
A

C
:

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

P
R

E
S

E
N

T
I

N
E

L
L

A
PR

IM
A

A
N

N
U

A
L

IT
A

’
D

E
L

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

E
N

O
N

R
IP

R
O

P
O

S
T

I
E

N
O

N
A

V
V

IA
T

I

C
odice

U
nico

M
otivo

p
er

il
q
u
ale

l’intervento
D

escrizione
In

terv
en

to
-

C
U

P
Im

porto
acq

u
isto

L
ivello

dl
priorità

n
o
n

è
rIp

ro
p

o
sto

(i)
C

U
I

d
ell’acq

u
isto

li
referen

te
del

p
ro

g
ram

m
a

N
n1e

R
IN

A
LD

I
G

IO
R

G
IO

(1)
breve

descrizione
de.m

otivi


